EDITAL N.° 064/2021

“Homologa classificação final que
menciona dos candidatos do Processo
Seletivo para o cargo de Auxiliar de
Creche.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com fundamentação legal

disposta no Edital n.º 062/2021, de 12 de maio de 2021, e seguindo a banca de

concurso através do Edital 001/2020 de Homologação Final do Concurso Público

conforme Edital de Concurso nº 01/2019, TORNA PÚBLICO, nesta data, para

conhecimento dos interessados, HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado para a contratação por prazo determinado para o cargo

de Auxiliar de Creche.

Nome candidato Classificação

LETICIA GUADANHIN CORDEIRO 1º

JAQUELINI MONTEIRO DA LUZ 2º

MARIANA REBELATTO 3º

LAURA DRAGHETTI 4º

ROSIMERI MEAZZA 5º

TAIANA GOMES MOREIRA 6º

GREICI SIGNOR 7º

POLIDIANA MANOELA DE OLIVEIRA 8º

CAMILA FRARON 9º

ALINE DAMEDA 10º

ALINE CRISTINA DOS SANTOS TRINDADE 11º

REJANE DA CUNHA 12º

RAISSA MACHADO BONA 13º

JESSICA BRUNORO GIRELLI 14º

JULIANE PROVENSI 15º

MARI CLAUDIA MAURER FLORIANO 16º

STEPHANE DALLA CORT LOCATELI 17º

XAIANE DE PARIS 18º

DANIANE GUARDA 19º

JAQUELINE ZERBIELLI TOMASINI 20º

Com base no Edital de Abertura, fica desde já convocado o primeiro colocado

para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, comprovar o atendimento das condições para a

devida contratação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 13 de Maio de 2021.

                                                                   EDMAR PEDRO ROVADOSCHI

                                                                         PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO